
1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 1
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
1 MARTON RICCARDO 2002 STILE LIBERO 01:09.0
2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:07.6
3 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:05.2
4 ZECCHINI FEDERICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.8
5 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:08.2
6 MANENTE LEONARDO 2002 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:10.1

Serie n° 6 di 7
1 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:05.1
2 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:04.2
3 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:04.0
4 VISENTIN ENRICO 2002 STILE LIBERO 01:04.2
5 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 01:04.4
6 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 01:05.1

Serie n° 5 di 7
1 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:02.0
2 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:01.4
3 COLOMBO GUGLIELMO 2001 STILE LIBERO 01:01.3
4 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 01:01.3
5 SARTORI RICCARDO 1998 RIVIERA NUOTO 01:01.5
6 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO 01:03.4

Serie n° 4 di 7
1 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILE LIBERO 01:00.4
2 ZOCCARATO MATTIA 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:59.6
3 CHIUSO VITTORIO 2001 RIVIERA NUOTO 00:59.3
4 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 00:59.4
5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 00:59.9
6 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.5

Serie n° 3 di 7
1 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:59.0
2 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO 00:58.8
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.7
4 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 00:58.7
5 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 00:58.8
6 COMIN ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:59.0

Serie n° 2 di 7
1 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.4
2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:56.9
3 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILE LIBERO 00:56.7
4 MENDICINO MORRIS 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:56.7
5 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:57.3
6 DITTADI DENIS 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:57.6

Serie n° 1 di 7
1 DARISI RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 00:55.8
2 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.5
3 BERTOLI DAVIDE 1997 NUOTO VENEZIA 00:53.1
4 BOZZATO MATTEO 1998 RIVIERA NUOTO 00:55.3
5 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.5
6 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:56.3
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 2
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:20

Serie n° 8 di 8
2 TURCHETTO ANGELICA 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:19.6
3 COLOMBO MATILDE 2003 STILE LIBERO 01:13.5
4 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.2
5 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:21.2

Serie n° 7 di 8
1 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:12.8
2 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.2
3 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.5
4 GASPARINI MATILDE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.2
5 SCHILEO MADDALENA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.3

Serie n° 6 di 8
1 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:10.1
2 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:09.3
3 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 01:08.2
4 BARONI GIADA 1998 NUOTO VENEZIA 01:08.3
5 COSTANTINO ELISA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0
6 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 01:10.1

Serie n° 5 di 8
1 DEI ROSSI ALESSIA 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:07.3
2 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:07.2
3 ZECCHINATO EMMA 2000 STILE LIBERO 01:06.8
4 GOSETTO GIULIA 2003 STILE LIBERO 01:07.2
5 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:07.3
6 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.0

Serie n° 4 di 8
1 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:06.1
2 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:05.9
3 BACCO CLOTILDE 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:05.7
4 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:05.8
5 MILANI ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.0
6 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:06.7

Serie n° 3 di 8
1 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:05.6
2 BACCO ALLEGRA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:05.1
3 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.9
4 BIASOTTO DENISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.0
5 CALLEGARO LAURA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:05.3
6 CARRARO ALMA 2003 RIVIERA NUOTO 01:05.7

Serie n° 2 di 8
1 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.4
2 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:03.8
3 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.7
4 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:03.8
5 MANTOVAN ANNA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:03.8
6 VISENTINI GIULIA 2000 STILE LIBERO 01:04.8

Serie n° 1 di 8
1 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO 01:03.5
2 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.6
3 DI LAZZARO CHIARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:02.3
4 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.3
5 CACCIN CLAUDIA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:03.4
6 CAUSIN MARTINA 2000 STILE LIBERO 01:03.6
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 3
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 GRIGOLO ALVISE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.0
3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:25.0
4 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO 02:29.6
5 RIGHETTO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:37.1

Serie n° 1 di 2
1 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:20.0
2 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:17.0
3 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:12.6
4 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.7
5 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.7

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
2 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:42.8
3 MANENTE RACHELE 2000 STILE LIBERO 02:36.1
4 DE PIERI GIORGIA 2003 STILE LIBERO 02:40.6
5 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:44.9

Serie n° 1 di 2
1 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.0
2 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:28.3
3 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:23.4
4 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.3
5 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 02:32.3

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/02/2016 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 MARTON RICCARDO 2002 STILE LIBERO 01:34.2
2 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO 01:21.9
3 BARONI DANIELE 2001 NUOTO VENEZIA 01:20.6
4 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 01:20.8
5 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.0

Serie n° 2 di 3
1 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:20.3
2 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 01:17.8
3 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:15.1
4 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 01:17.5
5 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:19.0

Serie n° 1 di 3
1 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:13.5
2 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:11.3
3 GRIGGIO JACOPO 2000 TEAM VENETO 01:09.4
4 ARCO NICOLA 1998 NUOTO VENEZIA 01:10.4
5 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 01:11.8
6 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.0
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 4
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/02/2016 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
2 SPOLAORE SILVIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.5
3 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:25.0
4 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:32.5

Serie n° 1 di 2
2 SCAPOLAN MATILDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:21.2
3 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIA 01:15.7
4 PENZO MARTINA 2002 STILE LIBERO 01:20.5
5 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:22.5

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/02/2016 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:38.4
3 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 NUOTO VENEZIA 02:29.7
4 ZECCHINI FEDERICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.0
5 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO 02:42.4

Serie n° 1 di 2
1 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:28.7
2 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:22.0
3 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:14.9
4 MARCATO ALESSANDRO 1997 CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
5 GATTAGRISA MARCO 2001 STILE LIBERO 02:27.9

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/02/2016 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
1 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:42.3
2 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:40.0
3 CACCIN CLAUDIA 1999 CENTRO NUOTO STRA 02:35.7
4 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:37.9
5 ARTUSO CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIA 02:40.7
6 MILANI ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/02/2016 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 MANENTE LEONARDO 2002 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:58.8
3 ZORNETTA ROCCO 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:37.8
4 RIGHETTO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:42.6
5 COLOMBO GUGLIELMO 2001 STILE LIBERO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:37.6
2 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:35.0
3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:34.0
4 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:35.0
5 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:35.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 5
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:21.7
2 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.1
3 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:17.6
4 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.1
5 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 02:21.1
6 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 02:32.3

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/02/2016 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
1 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 06:40.0
2 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:04.6
3 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:53.1
4 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 02:57.7
5 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 06:40.0
6 VISENTINI GIULIA 2000 STILE LIBERO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 02:47.1
2 DEI ROSSI ALESSIA 1998 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:46.2
3 BACCO CLOTILDE 2001 CENTRO NUOTO STRA 02:43.6
4 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.2
5 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:46.6
6 BACCO ALLEGRA 1999 CENTRO NUOTO STRA 02:51.1

Serie n° 1 di 3
1 MORI MARTINA 2000 STILE LIBERO 02:42.1
2 SCAPOLAN MATILDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:36.5
3 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:27.5
4 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.2
5 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.9
6 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 02:42.2

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/02/2016 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
1 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.9
2 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 00:29.1
3 SARTORI RICCARDO 1998 RIVIERA NUOTO 00:28.4
4 VISENTIN ENRICO 2002 STILE LIBERO 00:28.7
5 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.3

Serie n° 3 di 4
1 GATTAGRISA MARCO 2001 STILE LIBERO 00:28.3
2 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 00:28.1
3 ZOCCARATO MATTIA 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:27.7
4 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:27.8
5 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 NUOTO VENEZIA 00:28.1

Serie n° 2 di 4
1 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.5
2 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 00:26.9
3 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:26.8
4 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:26.8
5 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILE LIBERO 00:27.2
6 CHIUSO VITTORIO 2001 RIVIERA NUOTO 00:27.6

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 6
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 GRIGGIO JACOPO 2000 TEAM VENETO 00:26.3
2 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:25.8
3 DARISI RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 00:24.5
4 BOZZATO MATTEO 1998 RIVIERA NUOTO 00:25.3
5 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO 00:26.1
6 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 00:26.5

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/02/2016 ore 17:30

Serie n° 6 di 6
1 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.1
2 SPOLAORE SILVIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
3 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.0
4 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO 00:34.6
5 SCARPA AURORA 2003 NUOTO VENEZIA 00:35.8
6 GHEZZO CHIARA 2002 NUOTO VENEZIA 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 COSTANTINO ELISA 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:32.8
2 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:32.6
3 RIZZO NATALIA 2001 NUOTO VENEZIA 00:32.0
4 ARTUSO CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIA 00:32.5
5 COLOMBO MATILDE 2003 STILE LIBERO 00:32.7
6 GOSETTO GIULIA 2003 STILE LIBERO 00:33.6

Serie n° 4 di 6
1 PENZO MARTINA 2002 STILE LIBERO 00:31.7
2 MORI MARTINA 2000 STILE LIBERO 00:31.2
3 ZANATTA ALICE 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:31.1
4 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.2
5 DE GREGORI MARIAELENA 2003 NUOTO VENEZIA 00:31.7
6 GASPARINI MATILDE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0

Serie n° 3 di 6
1 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:30.9
2 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 00:30.8
3 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:30.7
4 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 00:30.8
5 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:30.8
6 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0

Serie n° 2 di 6
1 ZECCHINATO EMMA 2000 STILE LIBERO 00:30.4
2 CAUSIN MARTINA 2000 STILE LIBERO 00:30.2
3 DE PIERI GIORGIA 2003 STILE LIBERO 00:30.0
4 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:30.1
5 INFANTI GRETA 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:30.3
6 MANENTE RACHELE 2000 STILE LIBERO 00:30.4

Serie n° 1 di 6
1 CARRARO ALMA 2003 RIVIERA NUOTO 00:29.7
2 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.3
3 DI LAZZARO CHIARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:28.8
4 CALLEGARO LAURA 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:29.1
5 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 00:29.5
6 VISENTINI GIULIA 2000 STILE LIBERO 00:29.8
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 7
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/02/2016 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
3 ARCO NICOLA 1998 NUOTO VENEZIA 00:33.0

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/02/2016 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
2 SCHILEO MADDALENA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.8
3 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIA 00:35.5
4 ZANATTA ALICE 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:36.4
5 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO 00:44.0

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 14/02/2016 ore 18:10

Serie n° 3 di 3
2 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 04:53.6
3 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 04:46.8
4 ZORNETTA ROCCO 2002 G.P. NUOTO MIRA 04:50.3
5 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 13:20.0

Serie n° 2 di 3
1 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 04:38.7
2 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 04:29.1
3 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 04:20.8
4 COMIN ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 04:21.1
5 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 04:37.0

Serie n° 1 di 3
1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILE LIBERO 04:19.5
2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 04:16.0
3 BERTOLI DAVIDE 1997 NUOTO VENEZIA 04:08.5
4 RUSSO JACOPO 1999 RIVIERA NUOTO 04:13.7
5 MENDICINO MORRIS 1998 G.P. NUOTO MIRA 04:16.5
6 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRA 04:20.1

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 14/02/2016 ore 18:20

Serie n° 2 di 2
1 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 10:09.0
2 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 CENTRO NUOTO STRA 10:00.3
3 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 09:54.9
4 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 09:57.7
5 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 10:02.1

Serie n° 1 di 2
1 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 09:45.6
2 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 09:37.7
3 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO 09:31.5
4 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 09:32.4
5 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 09:39.7
6 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 09:54.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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